

Communiqué de presse

Mercredi 3 octobre 2012

Natura SPRL

96 Chaussée de Neerstalle

1190 Forest

Natura, en accord avec l'AFSCA informe les consommateurs que **l'ingrédient Céleri** manque sur l'étiquette du produit **sauce cocktail** en bocal de 180g et 310g.

Cet avis concerne tous les produits qui ont été mis dans le commerce et donc achetés depuis le 1/4/2012 avec une **DDM entre le 1/10/2012 et le 3/04/2013**.



Le céleri peut, pour les personnes souffrant d'une intolérance à cet ingrédient, causer une réaction allergique. Les consommateurs qui ont acheté ce produit et qui sont allergiques au céleri sont priés de ne pas consommer le produit. Ceux-ci peuvent le détruire, le retourner au magasin où ils l'ont acheté ou le renvoyer chez Natura SPRL.

Les personnes sans intolérance au céleri peuvent consommer le produit sans aucun souci.

Attention : les pots munis d'une liste d'ingrédients imprimée sur fond blanc sont conformes.

Pour plus d'information, veuillez contacter Natura par téléphone au 0475 89 55 42 ou par mail sur info@natura.be